DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREPARAÇÃO E
CARACTERIZAÇÃO DE CATALISADOR HETEROGÊNEO SINTETIZADO A PARTIR DA
CASCA DO OVO PARA PRODUÇÃO DE BIODIESEL de autoria de RENNÊR RIBEIRO
PINTO, SARAH RENALLY ALMEIDA PONTES ARAUJO, JOELDA DANTAS, foi publicado
nos Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26847

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26847